

**KST Akademiet A/S**  
**Søndergade 15, 2. th., 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 85 56 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Trine Snerle Rosenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KST Akademiet A/S Søndergade 15, 2. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 85 56 72
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Juul Rasmussen, formand Tau Lee Bjørn Rosenberg Trine Snerle Rosenberg
<b>Direktion</b>	Trine Snerle Rosenberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Trine Rosenberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive klinik med kursus- og behandlingsvirksomhed indenfor Kranio-Sakral terapi og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577.744 kr. mod 919.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.645 kr. mod 64.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.744</b>	<b>919.545</b>
1 Personaleomkostninger	-823.115	-815.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.615	-19.415
Andre driftsomkostninger	0	-25.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>-257.986</b>	<b>58.852</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.240	25.661
Andre finansielle indtægter	916	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-634	-1.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.464</b>	<b>83.062</b>
3 Skat af årets resultat	47.819	-18.461
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.645</b>	<b>64.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	65.000
Disponeret fra overført resultat	-170.645	-399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.645</b>	<b>64.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.038	25.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.038</u>	<u>25.653</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.038</u></b>	<b><u>40.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.500	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>19.500</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.550	246.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.179	621.380
Udsudte skatteaktiver	45.665	0
Andre tilgodehavender	61.333	17.920
Tilgodehavender i alt	<u>1.086.727</u>	<u>886.100</u>
Likvide beholdninger	141.712	345.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.247.939</u></b>	<b><u>1.241.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.281.977</u></b>	<b><u>1.281.796</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-169.341	1.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>330.659</u></b>	<b><u>566.304</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.154
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	862.250	607.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.372	28.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.150	6.815
Selskabsskat	0	19.316
Anden gæld	51.546	50.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.318</u>	<u>713.338</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>951.318</u></b>	<b><u>713.338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.281.977</u></b>	<b><u>1.281.796</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.703	30.000	531.703
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399	65.000	64.601
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.304	65.000	566.304
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.645	0	-170.645
	<b>500.000</b>	<b>-169.341</b>	<b>0</b>	<b>330.659</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	694.581	690.318
Pensioner	115.465	112.236
Andre omkostninger til social sikring	6.154	6.154
Personaleomkostninger i øvrigt	6.915	7.213
	<u>823.115</u>	<u>815.921</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>634</u>	<u>1.451</u>
	<u>634</u>	<u>1.451</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	19.316
Årets regulering af udskudt skat	<u>-47.819</u>	<u>-855</u>
	<u>-47.819</u>	<u>18.461</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 39 03 32 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
